

Piekary Śląskie, 13.12.2024 r.

Sprawa: **ZO/34/1/TS/EZ/2024**

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w zapytaniu ofertowym pn. **„Dostawa kruszywa, piasku i humusu dla potrzeb MPWiK w Piekarach Śląskich Sp. z o.o. w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy” - powtórzenie**

MPWiK w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., informuje, iż do dnia 12.12.2024 r. do godz. 12:00, w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Oferta nr 1 :

PHU „DAREX” 49-300 Brzeg, ul. Wrocławska 10

Nr części *	Nazwa materiału	Cena jednostkowa netto za dostawę 1 tony towaru [PLN]	Szacowana ilość w tonach	Łączna wartość netto [PLN]
1	Kruszywo drogowe dolomitowe:			
	1) Tłuczeń frakcja 4-16 mm	97,00 zł	200	19 400,00 zł
	2) Tłuczeń frakcja 0-31,5 mm	82,00 zł	150	12 300,00 zł
	3) Tłuczeń frakcja 31,5-63 mm	84,00 zł	100	8 400,00 zł
2	Piasek	55,00 zł	500	27 500,00 zł
3	Humus	64,00 zł	100	6 400,00 zł
			RAZEM	74 000,00 zł

Część I

kwota netto: 40 100,00 zł

kwota brutto: 49 323,00 zł

Część II

kwota netto: 27 500,00 zł

kwota brutto: 33 825,00 zł

Część III**kwota netto: 6 400,00 zł****kwota brutto: 7 872,00 zł****Łączna kwota netto : 74000 zł (słownie : siedemdziesiąt cztery tys)****Łączna kwota brutto : 91020 zł (słownie : dziewięćdziesiąt jeden tys i dwadzieścia)****Oferta nr 2 :****WINKLER Spółka Jawna 44-330 Jastrzębie Zdrój, ul. Pszczyńska 175 C**

Nr części *	Nazwa materiału	Cena jednostkowa netto za dostawę 1 tony towaru [PLN]	Szacowana ilość w tonach	Łączna wartość netto [PLN]
1	Kruszywo drogowe dolomitowe:			
	1) Tłuczeń frakcja 4-16 mm		200	
	2) Tłuczeń frakcja 0-31,5 mm		150	
	3) Tłuczeń frakcja 31,5-63 mm		100	
2	Piasek	59,50 zł	500	29750,00 zł
3	Humus		100	
	RAZEM			29750,00 zł

Część II**kwota netto: 29 750 zł (słownie : dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych)****kwota brutto: 36 592,50 zł (słownie : trzydzieści sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 50/100)****Oferta nr 3 :****PTUH Hubert Gruszczyk 43-190 Mikołów, ul. Głogowa 32**

Nr części *	Nazwa materiału	Cena jednostkowa netto za dostawę 1 tony towaru [PLN]	Szacowana ilość w tonach	Łączna wartość netto [PLN]
1	Kruszywo drogowe dolomitowe:			
	1) Tłuczeń frakcja 4-16 mm		200	
	2) Tłuczeń frakcja 0-31,5 mm		150	
	3) Tłuczeń frakcja 31,5-63 mm		100	
2	Piasek	42	500	21000
3	Humus		100	
	RAZEM			21000

Część II

kwota netto: 21 000 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy zł)

kwota brutto: 25 830 zł (słownie : dwadzieścia pięć tysięcy osiemset trzydzieści zł)

Oferta nr 4 :

Patryk Piątkowski 46-040 Biestrzynnik, ul. Dobrodzieńska 6

Nr części *	Nazwa materiału	Cena jednostkowa netto za dostawę 1 tony towaru [PLN]	Szacowana ilość w tonach	łączna wartość netto [PLN]
1	Kruszywo drogowe dolomitowe:			
	1) Tłuczeń frakcja 4-16 mm	100,00 Zł	200	20000,00 Zł
	2) Tłuczeń frakcja 0-31,5 mm	68,00 Zł	150	10200,00 Zł
	3) Tłuczeń frakcja 31,5-63 mm	95,00 Zł	100	9500,00 Zł
2	Piasek	58,00 Zł	500	29000,00 Zł
3	Humus	73,00 Zł	100	7300,00 Zł
	RAZEM			76000,00 Zł

Część I

kwota netto: 39 700,00 zł

kwota brutto: 48 831,00 zł

Część II

kwota netto: 29 000,00 zł

kwota brutto: 35 670,00 zł

Część III

kwota netto: 7 300,00 zł

kwota brutto: 8 979,00 zł

Łączna kwota netto : 76000,00 zł (słownie : siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100)

Łączna kwota brutto : 93480,00 zł (słownie : dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100)

Oferta nr 5 :

Firma Handlowa „EURO-STANDARD” Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa
45-525 Opole, ul. Strzelecka 53a

Nr części *	Nazwa materiału	Cena jednostkowa netto za dostawę 1 tony towaru [PLN]	Szacowana ilość w tonach	Łączna wartość netto [PLN]
1	Kruszywo drogowe dolomitowe:			
	1) Tłuczeń frakcja 4-16 mm	94,00 zł	200	18 800,00 zł
	2) Tłuczeń frakcja 0-31,5 mm	65,00 zł	150	9 750,00 zł
	3) Tłuczeń frakcja 31,5-63 mm	80,00 zł	100	8 000,00 zł
2	Piasek	59,00 zł	500	29 500,00 zł
3	Humus	68,00 zł	100	6 800,00 zł
			RAZEM	72 850,00 zł

Część I

kwota netto: 36 550,00 zł

kwota brutto: 44 956,50 zł

Część II

kwota netto: 29 500,00 zł

kwota brutto: 36 285,00 zł

Część III

kwota netto: 6 800,00 zł

kwota brutto: 8 364,00 zł

Łączna kwota netto : 72 850,00 zł (słownie : siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100)

Łączna kwota brutto : 89 605,50 zł (słownie : osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset pięć złotych 50/100)

Oferta nr 6 :

Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo Handlowe „MEGA” Sp. z o.o.
44-187 Zacharzowice, ul. Wiejska 39

Nr części *	Nazwa materiału	Cena jednostkowa netto za dostawę 1 tony towaru [PLN]	Szacowana ilość w tonach	Łączna wartość netto [PLN]
1	Kruszywo drogowe dolomitowe:			
	1) Tłuczeń frakcja 4-16 mm	65	200	13000
	2) Tłuczeń frakcja 0-31,5 mm	62	150	9300

	3) Tłuczeń frakcja 31,5-63 mm	62	100	6200
2	Piasek	48	500	24000
3	Humus	77	100	7700
			RAZEM	60200

Część I

kwota netto: 28 500,00 zł

kwota brutto: 35 055,00 zł

Część II

kwota netto: 24 000,00 zł

kwota brutto: 29 520,00 zł

Część III

kwota netto: 7 700,00 zł

kwota brutto: 9 471,00 zł

Łączna kwota netto : 60200 zł (słownie : sześćdziesiąt tysięcy dwieście złotych)

Łączna kwota brutto : 74046 zł (słownie : siedemdziesiąt cztery tysiące czterdzieści sześć złotych)

Oferta nr 7 :

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „AUTOCORT” Marcin Kłosek

47-150 Leśnica, ul. Brzegowa 23

Nr części *	Nazwa materiału	Cena jednostkowa netto za dostawę 1 tony towaru [PLN]	Szacowana ilość w tonach	Łączna wartość netto [PLN]
1	Kruszywo drogowe dolomitowe:			
	1) Tłuczeń frakcja 4-16 mm	99,00 zł	200	19.800,00 zł
	2) Tłuczeń frakcja 0-31,5 mm	65,00 zł	150	9.750,00 zł
	3) Tłuczeń frakcja 31,5-63 mm	72,00 zł	100	7.200,00 zł
2	Piasek	63,00 zł	500	31.500,00 zł
3	Humus	69,00 zł	100	6.900,00 zł
			RAZEM	75.150,00 zł

Część I

kwota netto: 36 750,00 zł

kwota brutto: 45 202,50 zł

Część II

kwota netto: 31 500,00 zł

kwota brutto: 38 745,00 zł

Część III

kwota netto: 6 900,00 zł

kwota brutto: 8 487,00 zł

Łączna kwota netto: 75.150,00 zł

(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100)

Łączna kwota brutto: 92.434,50 zł

(słownie : dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta trzydzieści cztery złote 50/100)

Zamawiający informuje, iż zamierzał przeznaczyć na wykonanie zadania kwotę 86 273,00 zł netto.
Dziękujemy za złożenie ofert.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU

mgr inż. *Izabela Małota*

PREZES ZARZĄDU

dr inż. *Piotr Buchwald*

Rozdzielnik:

1x Platforma zakupowa

1x a/a

Sporz. Jolanta Kruszyna

INSPEKTOR
ds. zamówień i umów

Jolanta Kruszyna

IEROWNIK
Dział Zamówień i Umów

mgr *Magdalena Mulszanowska*

A: 41-746 Piekary Śląskie, ul. Roździeńskiego 38 | T/F: 32 287 98 80 | T: 32 287 98 02 | E: mpwik.piekary@mpwik-piekary.pl | W: www.mpwik-piekary.pl

Konto bankowe: PKO BP S.A., Oddział Piekary Śląskie, 22 1020 2368 0000 2302 0022 4766 | NIP: 653-00-11-575 | REGON: 272642696
Sąd Rejonowy w Gliwicach | KRS: 0000142153 | Kapitał zakładowy 41 288 500 zł